
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°,6J 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor LUIS CARLOS REINALDO DA COSTA, para 
exercer a função de Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo (FG-3), da Secretaria de Gestão 
Patrimonial. 

Brasília-DF,20 de março de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


